
- 22 - 

 

 
 

Z á p i s 
ze zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec konaného dne 15.6.2015             

v Multifunkčním centru Heřmanův Městec 

 

Zasedání: zahájeno v 17:00 hodin 

ukončeno v 19:45 hodin 

 

Přítomno:  20 členů zastupitelstva 

  omluvena Mgr. Alena Stránská      

 

1. Zahájení, určení zapisovatele, volba ověřovatelů, schválení programu 

Zasedání zahájil a řídil starosta města pan Josef Kozel. Přivítal přítomné  

a  oznámil, že pozvánka byla zveřejněna na vývěsních plochách města  

i na webových stránkách města 5.6.2015, zastupitelé obdrželi pozvánku  

i podklady k jednotlivým bodům elektronicky dne 5.6.2015. 

Pan starosta dle jednacího řádu určil zapisovatelkou zápisu Ing. Ivanu 

Jankovskou.  

 

Navrhl ověřovatele zápisu:  Ing. Aleše Jiroutka a Petra Kotoru, MBA  

Výsledek hlasování:   pro 20  proti 0  zdržel se 0  

Návrh byl schválen.  

 

Pan starosta předložil návrh programu dle pozvánky. Vyzval, zda jej chce někdo 

doplnit. Návrhy na doplnění nebyly.  

Výsledek hlasování:   pro 20  proti 0  zdržel se 0  

Návrh programu včetně doplnění byl schválen.  

 

PROGRAM ZASEDÁNÍ 

1. Zahájení, určení zapisovatele, volba ověřovatelů, schválení programu 

2. Kontrola usnesení 

3. Zpráva o činnosti Rady města 

4. Zpráva o činnosti Finančního výboru 

5. Zpráva o činnosti Kontrolního výboru 

6. Zpráva o činnosti Osadního výboru Konopáč 

7. Zpráva o činnosti Osadního výboru Chotěnice a Radlín 

8. Věcná břemena 

9. Pozemky – prodej, pronájem  



- 23 - 

 

10. Hospodaření – rok 2014 

11. Rozpočtové opatření č. 2/2015 

12. Dodatek ke Zřizovací listině Domova pro seniory 

13. Soud Město Heřmanův Městec v. p. Abrahámová 

14. Reklamní stojany 

15. Diskuze 

16. Závěr 

 

Výsledek hlasování:   pro 20  proti 0  zdržel se 0  

Program byl schválen.  

 

Projednání připomínek k zápisu  

Pan starosta uvedl, že připomínky k zápisu ze zasedání dne 13.5.2015 nebyly 

vzneseny. Zápis byl ověřen Mgr. Vratislavem Dočkalem a panem Františkem  

Dvořákem, byl vyvěšen na úřední desce.  

 

2. Kontrola usnesení                    

Kontrolu usnesení z minulého zasedání provedl pan starosta. Usnesení  

č. 15/2014 – trvá, čeká se na zavkladování na KÚ v Chrudimi, č. 16/2015 – 

splněno, č. 19/20105 veřejnoprávní smlouvy na dotace spolkům byly starostou 

podepsány, ve dvou případech dosud spolky nepředložily číslo účtu, kam se 

mají dotace zaslat. 

 

3. Zpráva o činnosti Rady města        

Zprávu o činnosti rady přednesl pan starosta, od posledního Zastupitelstva města 

se Rada města sešla  4 krát, 16.6.2015 bude na jednání Rady města  schválen 

časový harmonogram jednání Rady města na druhé pololetí, Zastupitelstva 

města jsou plánována na září a listopad, představil  rozdělení garanty (členy 

rady)  jednotlivých oblastí činnosti Rady města.  

Vysvětlil, proč pozastavil usnesení č. 222/20015 o pronájmu synagogy panu 

Davidovi Zierisovi. Ten v minulosti již v synagoze natáčel kulturní program, 

který není vhodný do prostředí synagogy. Požádal Zastupitelstvo města o to, aby 

jeho pozastavení vzalo na vědomí. Vzhledem k termínu konání akce pana 

Zierise není možné konat jinak.   

Pan Mgr. Petr Kuneš požádal o vysvětlení revokace rozhodnutí č. 42/20015  

a neprodloužení nájemní smlouvy na byt manželům Starých. Pan starosta 

odpověděl, že nepožádali včas, bylo podezřením, že tam nebydlí oni, ale jejich 

syn, při 3 místních šetřeních nikdo v bytě nebyl, byl minimální pohyb  

na  spotřebě energie. Po vydání usnesení se paní Stará dostavila na MěÚ  

a vysvětlila, že pokud je hezké počasí, vzhledem ke zdravotnímu stavu manžela 

tráví čas na zahradě, ale přes zimu byt využívají. Rozhodnutí proto bylo 

revokováno.   



- 24 - 

 

Mgr. Marek Výborný se zeptal na harmonogram oprav sokolovny. Pan starosta 

odpověděl, že stavba byla předána 1.6.2015, probíhají zaměřovací práce, prvotní 

etapa by měl být hotova do 31.8.2015 a následná do 15.10.2015. Pokud budou 

dodrženy termíny, chod sokolovny bude od 1.9.2015 omezen pouze při přístupu 

do budovy. 

Ing. Aleš Jiroutek se dotázal, proč usnesení rady č. 21/2015 až č. 27/2015  

na zadání výběrových řízení byla pouze formou oslovením 3 uchazečů a ne 

formou vyvěšení na úřední desce. Pan starosta odpověděl, že tak bylo na základě 

rozhodnutí Rady města a že je to plně v souladu se zákonem o malých veřejných 

zakázkách.   

Výsledek hlasování:   pro 20  proti 0  zdržel se 0  

Zpráva vzata na vědomí.  

 

4. Zpráva o činnosti finančního výboru 

Pan Petr Kotora, MBA stručně informoval o činnosti výboru, provedených 

kontrolách i doporučeních z nich vyplývajících. Na dotaz Mgr. Marka 

Výborného, proč byla zveřejněna zpráva o kontrole společnosti BYTEP s.r.o. 

Heřmanův Městec bez projednání se zástupcem společnosti, sdělil, že to byla 

začátečnická chyba, už proběhlo jednání s p. Michálkem. BYTEP HM s.r.o. 

podal oficielní vyjádření ke zprávě. Finanční komise  na svém jednání  

dne 9.6.2015 uznala, že se zprávy musí projednat před jejich zveřejněním.  

Výsledek hlasování:   pro 20  proti 0  zdržel se 0  

Zpráva vzata na vědomí.  

 

5. Zpráva o činnosti kontrolního výboru 

Ing. Zdenka Sedláčková informovala o činnosti výboru a proběhlých kontrolách. 

Navrhla doplnit kontrolní výbor o paní Bc. Veroniku Kumperovou. 

Výsledek hlasování:   pro 20  proti 0  zdržel se 0  

Zpráva vzata na vědomí.  

 

6. Zpráva o činnosti Osadního výboru Konopáč 

Mgr. Alena Novotná informovala o činnosti výboru, od minulého Zastupitelstva 

města proběhlo jedno jednání výboru. Problémy se řeší průběžně ve spolupráci 

s odborem investic a údržby majetku města. Upozornila, že někdy je dlouhá 

cesta od požadavku Osadního výboru Konopáč k panu Miloši Jožákovi. Zeptala 

se, kde je dřevo z pokácených stromů z Konopáče. Pan Miloš Jožák odpověděl, 

že jsou v kontejnerech a jsou připraveny k odprodeji zaměstnancům města, tak 

jako v minulosti. Mgr. Alena Novotná požádala, aby zápisy z jednání byly co 

nejdříve vyvěšeny na webové stránky města, aby tak byly k dispozici 

rekreantům z místní části Konopáč. 

Výsledek hlasování:   pro 20  proti 0  zdržel se 0  

Zpráva vzata na vědomí.  

 



- 25 - 

 

7. Zpráva o činnosti osadního výboru Chotěnice a Radlín 

Paní Lucie Aišmanová informovala o činnosti osadního výboru, od minulého 

jednání Zastupitelstva města proběhlo jedno jednání výboru za účasti pana 

starosty. Poděkovala panu Miloši Jožákovi a Bc. Martinu Chytilovi za vstřícnost 

k požadavkům osadního výboru, rovněž poděkovala za spolupráci 

odstupujícímu členu výboru panu Ladislavu Tomiškovi za jeho dlouholetou 

činnost pro místní část Chotěnice. Požádala o dokončení rekonstrukce vodní 

nádrže v Radlíně a kvitovala rychlé jednání ve věci autobusové zastávky 

v Radlíně. Tlumočila očekávání obyvatel Chotěnic na nový chodník a dětské 

hřiště. Na téma dotace spolkům uvedla, že budou zcela využity pro činnost SDH 

a nově vznikajícího spolku Chotěňáček, který byl dosud součástí SDH. 

Výsledek hlasování:   pro 20  proti 0  zdržel se 0  

Zpráva vzata na vědomí.  

 

8. Věcná břemena 

8a – p. Naňka, bez diskuze  

Výsledek hlasování:   pro 20  proti 0  zdržel se 0  

Věcné břemeno schváleno  

 

8b –  p. Jirák, bez diskuze  

Výsledek hlasování:   pro 20  proti 0  zdržel se 0  

Věcné břemeno schváleno  

 

8c – pí Skoumalová, bez diskuze  

Výsledek hlasování:   pro 20  proti 0  zdržel se 0  

Věcné břemeno schváleno  

 

8d – Hálkova ulice, bez diskuze  

Výsledek hlasování:   pro 20  proti 0  zdržel se 0  

Věcné břemeno schváleno  

 

8e – pí Václavková, bez diskuze  

Výsledek hlasování:   pro 20  proti 0  zdržel se 0  

Věcné břemeno schváleno  

 

8f – p. Krpata, bez diskuze  

Výsledek hlasování:   pro 20  proti 0  zdržel se 0  

Věcné břemeno schváleno  

 

8g – pí Límová, bez diskuze  

Výsledek hlasování:   pro 20  proti 0  zdržel se 0  

Věcné břemeno schváleno  

 



- 26 - 

 

8h – Obec Vyžice, bez diskuze  

Výsledek hlasování:   pro 20  proti 0  zdržel se 0  

Věcné břemeno schváleno  

 

9. Pozemky – prodej, pronájem 

9a –  Irma a Tomáš Celundovi - pan starosta poděkoval za bezúplatný převod 

manželům Celundovým, bez další  diskuze. 

Výsledek hlasování:   pro 20  proti 0  zdržel se 0  

bezúplatný převod schválen 

9b –  Petr a Richard Nekvindovi - pan starosta zdůvodnil, proč nedoporučuje 

odprodej ani směnu bratrům Nekvindovým, protože se jedná o veřejné 

prostranství a navrhovaná směna nelze provést, neboť město není vlastníkem, 

bez další  diskuze . 

Výsledek hlasování:   pro 20  proti 0  zdržel se 0  

Návrh usnesení (neprodat a nesměnit) schválen 

9c –  Ingrid Štěpánková - pan starosta zdůvodnil, proč nedoporučuje odprodej - 

protože se jedná o zeleň na veřejném prostranství a je to i stanovisko Osadního 

výboru Konopáč. Osadní výbor souhlasí s variantou, že až bude rozšířeno 

stávající dětské hřiště a budou známy přesně jeho hranice, lze o  tom jednat. 

Přítomná paní Ingrid Štěpánková sdělila, že žádá opět odprodej, a to alespoň 

části pozemku. Pan starosta žádost předloží Radě města. 

Výsledek hlasování:   pro 20  proti 0  zdržel se 0  

Návrh usnesení (neprodat) schválen 

9d –  Jakub Hamsa - pan starosta zdůvodnil, proč nedoporučuje odprodej, 

protože se jedná  o veřejné pozemků  v této lokalitě. 

Výsledek hlasování:   pro 20  proti 0  zdržel se 0  

Návrh usnesení (neprodat) schválen 

 

9e – Veronika Salfická - pan starosta připomněl cenu 50,- Kč/m
2
, bez další  

diskuze  

Výsledek hlasování:   pro 20  proti 0  zdržel se 0  

Návrh usnesení (odkoupit) schválen 

 

9f –  manž. Ivona a Josef  Levinských - pan starosta zdůvodnil, proč 

nedoporučuje odprodej i přes doporučení Rady města. Došlo by ke zúžení 

průjezdu a zhoršení obslužnosti  komunikace Na Skalce. Sdělil, že s manž. 

Levinskými jednal a chápou stanovisko, souhlasí s pronájmem.  Stanovisko 

podporující návrh pana starosty bylo v souladu i s odborem stavebním. 

Výsledek hlasování:   pro 20  proti 0  zdržel se 0  

 

 

Návrh usnesení (neschválit rozhodnutí Rady města) schválen 

 



- 27 - 

 

10. Hospodaření 

Finančnímu výboru byla poskytnuta zpráva o přezkoumání hospodaření města, 

pro Zastupitelstvo města ji okomentoval předseda finančního výboru Petr 

Kotora, MBA a připomněl vyjádření Finančního výboru vypsat výběrové řízení 

na dodavatele auditu s cílem zjistit přehled o auditorských společnostech  

na trhu.  

Výsledek hlasování:   pro 20  proti 0  zdržel se 0  

Návrh usnesení (schválit účetní závěrku a závěrečný účet) schválen 

 

11. Rozpočtové opatření 

Pan starosta podrobně okomentoval jednotlivé položky rozpočtového opatření 

včetně zdůvodnění jejich zařazení do rozpočtové změny, a to na straně příjmů 

(dotace, splacené úvěry, dary apod.) i výdajů (transfery dotací z MPSV, náklady 

na provoz sokolovny, zúčtování výdajů na volby apod.). Důsledkem této změny 

je změna sumy příjmů na hodnotu 76.919.813,- Kč a změna sumy výdajů  

na hodnotu 83.034.217,- Kč. 

Výsledek hlasování:   pro 20  proti 0  zdržel se 0  

Návrh usnesení (schválit rozpočtové opatření) schválen 

 

12. Dodatek ke zřizovací listině Domova pro seniory 

Pan místostarosta předložil návrh, který je předložen proto, aby bylo uvedeno  

do souladu znění zřizovací listina s novou právní úpravou (nový občanský 

zákoník). 

Výsledek hlasování:   pro 20  proti 0  zdržel se 0  

Návrh usnesení (schválit rozpočtové opatření) schválen 

 

13. Soud  Město Heřmanův Městec v. p. Abrahámová 

Pan starosta představil JUDr. Jiřího Všetečku, právníka se specializací  

na územní plány, který město ve sporu zastupuje. Rovněž představil Ing. Hanu 

Kovandovou z Městského úřadu Chrudim, coby zástupce pořizovatele územního 

plánu.  JUDr. Jiří Všetečka osvětlil průběh sporu i poslední rozhodnutí 

krajského soudu o zrušení části územního plánu u jedné pozemkové parcely  

a jednoho st. pozemku z důvodu neexistence odůvodnění ÚP. Na toto 

rozhodnutí byla podána kasační stížnost. Dle § 55 odst. 3 stavebního zákona 

dojde-li ke zrušení  části  územního plánu, Zastupitelstvo města musí 

bezodkladně rozhodnout o pořízení  změny ÚP a jejím obsahu. Obsahem změny 

č. 1 územního plánu Heřmanův Městec bude pozemková parcela č. 1755/5  

a stavební parcela č. 2514 v katastrálním území Heřmanův Městec a prověření 

využití celé lokality Na Skalce, v níž se předmětné pozemky nacházejí. 

Na dotaz Ing. Zbyňka Čermáka byla sdělena čísla pozemků a to p.p. 1755/5  

a st. p. 2514 o celkové výměře cca 900m
2
, což je pod rozlišovací schopnost ÚP 

(2000 m
2
). Podle tehdejšího znění st. zákona se odůvodňovaly jen nově vzniklé 

lokality. Dle vydaného ÚP  můžou být v této lokalitě pouze  rekreační stavby  



- 28 - 

 

o zastavěné ploše do 25 m
2
 . Na dotaz, zda se stejný soudní spor může objevit  

i u dalších pozemků, JUDr. Jiří Všetečka odpověděl že ano. Podle jeho názoru je 

vhodné prověřit celou lokalitu. 

Výsledek hlasování:   pro 17  proti 0 zdržel se 3 

                                                        (Mgr. Výborný, Ing. Čermák, Mgr. Dočkal)  

Návrh usnesení (změna č.1 ÚP) schválen 

 

14. Reklamní stojany 

Pan Pavel Čejka zdůvodnil předkládaný materiál. Navrhl, ať stojany pořídí 

město a za nákupní cenu je prodá podnikatelům. Ti je budou udržovat a budou 

osvobozeni od místních poplatků. Ing. Zbyněk Čermák se ptal, proč 

nepronajímat.  Mgr. Petr Kuneš souhlasil, ale považuje to za nekoncepční, neboť 

se jedná o historické centrum. Pan Pavel Čejka se zeptal, kdy bude koncepce,  

na to může odpovědět pan Ondřej Sigmund. Ten odpověděl, že souhlasí, musí se 

ale najít řešení se všemi těmito souvislostmi. Ing. Zdeněk Bulíček poznamenal, 

že koncepce je otázka 10 let, udělal by je hned a odsouhlasil komisí  

pod vedením pana Ondřeje Sigmunda. Pan František Pleskot připomněl, že se 

musí vyjádřit památkový ústav. Pan místostarosta navrhl udělat průzkum mezi 

podnikateli. Ing. Zdeňka Sedláčková navrhla, ať Rada města připraví návrh  

a předloží na příští jednání Zastupitelstva města. Pan Jiří Pošík požádal  

o stanovisko komise koncepce a rozvoje města. Mgr. Marek Výborný navrhnul 

stojany bez reklam.   

Výsledek hlasování:   pro 19  proti 0  zdržel se 1 

           (p. Čejka)  

Návrh usnesení (připravit návrh stojanů pro kola bez reklam na příští 

jednání ZM) schválen. 

 

15. Diskuze 

Ondřej Sigmund se ptal, proč je problém s územním plánem. Ing. Hana 

Kovandová odpověděla, že se musíme ptát vedení města z roku 2003.  

Dle názoru Ondřeje Sigmunda zmatek narůstá v lokalitě Ježkovka. Paní Zdeňka 

Chmelíková, za odbor stavební odpověděla, že dnes se tam nic nepovoluje, účel 

užívání nelze vymáhat, v lokalitě Na Skalce se měnila jen funkce. Podle Ondřeje 

Sigmunda je stejný zmatek na náměstí a v Travní ulici, proto byl osloven 

architekt Teplý. Ing. Hana Kovandová odpověděla, že až se uklidní kauza 

„Abrahámová“, ráda bude nápomocna při tvorbě územní studie, ale pokud je 

více vlastníků je problém s jejím provedením. Podle JUDr. Jiřího Všetečky tyto 

plány musí brát ohled na vlastnictví a mít odůvodněný a přiměřený přístup.  

Podle Ing. Zdeňka Bulíčka jsou pro Zastupitelstvo města problémem stojany  

na kola, ale nikdo neřeší katastrofickou úroveň nové budovy MěÚ. Věcným 

břemenům se věnuje zbytečně moc času na úkor skutečných problémů. Pan 

starosta odpověděl, že toto nelze přijmout, Zastupitelstvo města o nich 

rozhoduje podle dikce zákona o obcích. 



- 29 - 

 

Mgr. Marek Výborný se ptal po ceně a výsledcích personálního auditu a proč 

nebylo výběrové řízení uveřejněno na webu. Považuje to za mrhání prostředky. 

Pan starosta odpověděl, že důvodem bylo zcela nové vedení včetně změny  

na pozici tajemnice úřadu, změna organizační struktury i stěhování do nové 

budovy a cena je cca 180.000,- Kč. Výsledek bude sdělen na Radě města 

16.6.2015 a následně zaměstnancům města. 

Pan Ondřej Sigmund se vrátil ke kauze „Abrahámová“ a ptal se po původci této 

situace. Ing. Hana Kovandová upozornila, že paní Marcela Abrahámová 

vlastnila pozemek 6 let a nikdy nebyla aktivní ve stavebním řízení. 

Pan místostarosta upozornil na valnou hromadu VAK a dotázal se zda, odstoupí 

Ing. Aleš Jiroutek a Ing. Zdenka Sedláčková z řídících orgánů. Oba odpověděli, 

že ne. Pan místostarosta navrhl prodloužit mandát delegáta schválený v březnu 

tohoto roku i na další valné hromady VAK. Ing. Zdenka Sedláčková upozornila, 

že mandát je časově neomezený. Následně odcitoval přijaté usnesení z března 

2015 a tento bod diskuse ukončil. 

Mgr. Petr Kuneš se vrátil k tématu nové budovy MěÚ a požádal Ing. Zdeňka 

Bulíčka, aby vysvětlil svůj názor. Ing. Zdeněk Bulíček navrhl nastěhovat MěÚ 

do nové budovy, ale pak řešit návrat MěÚ na náměstí. 

Pan František Pleskot vytkl vedení města neúčast na zahajovacím koncertu 

festivalu Hudební léto v kostele sv. Bartoloměje. Pan starosta byl omluven  

u pana Mgr. Marka Výborného. Rovněž připomněl stojící vraky osobních 

automobilů v Konopáči a dále navrhl jednat se společností  CEMEX Cement, 

k.s. o omezení jízdy cisteren přes město. Pan starosta odpověděl, že se s novým 

vedením jedná o spolupráci i sponzoringu. 

Ing. Aleš Jiroutek vytkl neuklizenou posekanou trávu na náměstí. Pan Miloš 

Jožák vysvětlil, že pracuje nová firma a není vše zaběhnuto.  

Pan Josef Minařík se ptal, kdy vyjede nový zametací vůz. Pan Miloš Jožák 

odpověděl, že město má jen 2 řidiče nákladních vozů a jeden z nich byl 

dlouhodobě nemocný a chybělo tak personální zabezpečení.  

Pan Stanislav Poskočil přednesl dotaz, kdo povolil spalovnu v Prachovicích.  

Pan František Dvořák sdělil, že se nejedná o spalovnu, ale o drtírnu a tvoří se 

v ní další palivo, zástupci společnosti CEMEX přijedou na Osadní výbor 

Chotěnice a Radlín a vše vysvětlí. Za posledních 10 let nebyla stížnost. Pokud 

chce pan Stanislav Poskočil podat stížnost, ať tak učiní písemně. Pan starosta 

připraví pro Osadní výbor Chotěnice a Radlín zprávu. 

Mgr. Alena Novotná reagovala na poznámku o vracích v Konopáči a sdělila, že 

nefunguje spolupráce chatařů a města. Chataři nemají kde parkovat a kde 

ukládat biologický odpad. Pan starosta požádal, ať Osadní výbor Konopáč 

vypracuje návrhy a město bude spolupracovat při jejich zpracování.  

Pan František Pleskot upozornil na nepořádek v potoce tekoucím od Konopáče 

do Heřmanova Městce.  

Mgr. Marek Výborný všechny pozval na další koncerty festivalu Hudební léto 

v kostele sv. Bartoloměje. 



- 30 - 

 

Protože nebyly další příspěvky do diskuse, pan starosta ukončil veřejné 

zasedání.  

 

Heřmanův Městec  15.6.2015           

 

 

 

 

 

 

 

        Josef   K o z e l  

         starosta města  

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

 

    Ing. Aleš Jiroutek 

 

 

 

  

    Petr Kotora, MBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 31 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 

č. 20/2015  

ze dne 15.6.2015 

Zpráva o činnosti Rady města 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

1.  b e r e   n a   v ě d o m í 

1.1. zprávu o činnosti Rady města za období 10.3.2015 – 15.6.2015 

1.2. informaci o pozastavení výkonu usnesení Rady města č. 222/2015 ze dne 13.5.2015 

2.  r o z h o d u j e 

2.1. o správnosti pozastavení usnesení Rady města č. 222/2015 a souhlasí s důvody, které 

k pozastavení výkonu usnesení vedly. 

 

 

 

 

 

 

   Josef Kozel       Otakar Volejník 

 starosta města      místostarosta města 

 

 

 

 

 



- 32 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 

č. 21/2015 

ze dne 15.6.2015 

Zpráva o činnosti Finančního výboru 

 

 
Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

 

1.    b e r e   n a   v ě d o m í 

1.1. zápis z jednání Finančního výboru dne 21.4.2015 

1.2. zprávy o provedených kontrolách.  

 

 

                                                                                         

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 



- 33 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 

č. 22/2015 

ze dne 15.6.2015 

Zpráva o činnosti Kontrolního výboru 

 
Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

 

1.   b e r e   n a   v ě d o m í 

1.1. zápisy z jednání Kontrolního výboru č. 2/2015 a 3/2015 

1.2. zápisy o provedených kontrolách 18.3.2015, 17.4.2015 a 15.5.2015 

1.3. zprávu o činnosti Kontrolního výboru 

2.   v o l í  

    2.1. za člena Kontrolního výboru Bc. Veroniku Kumperovou.  

 

 

                                                                                         

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 



- 34 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 

č. 23/2015         

ze dne 15.6.2015 

Zpráva o činnosti Osadního výboru Konopáč 

 
Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

 

1.    b e r e   n a   v ě d o m í 

1.1. zápisy z jednání Osadního výboru Konopáč 

1.2. zprávu o činnosti Osadního Konopáč. 

 

 

                                                                                         

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 35 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 

č. 24/2015 

ze dne 15.6.2015 

Zpráva o činnosti Osadního výboru Chotěnice a Radlín 

 
Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

 

1.    b e r e   n a   v ě d o m í 

1.1. zápis z jednání Osadního výboru Chotěnice a Radlín 

1.2. zprávu o činnosti Osadního výboru Chotěnice a Radlín.  

 

 

                                                                                         

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 36 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 

č. 25/2015 

ze dne 15. 6. 2015 

Věcné břemeno 

IV-12-2010975/VB/1 Heřmanův Městec, p. Naňka, úprava knn 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

 

1. s c h v a l u j e 

1.1. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi smluvními stranami ČEZ 

Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8 a Městem 

Heřmanův Městec, které je výlučným vlastníkem parcely č. 2140/1, v katastrálním 

území Heřmanův Městec, zapsaného v katastru nemovitosti vedeném Katastrálním 

úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim, na LV číslo 10001. 

Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene na 

částce uvedené ve smlouvě. Záměr byl vyvěšen dne 2. 3. 2015 a sejmut 18. 3. 2015  

2. u k l á d á 

2.1. podepsat smlouvu 

2.2. rozeslat účastníkům řízení.  

                Zodpovídá:  Josef Kozel, starosta města                                                                                                         

                                                                                      Ing. Kateřina Floriánová, referent MěÚ                                                                          

 Termín: 30. 7. 2015 

 

 

                                                                                         

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 



- 37 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 

č. 26/2015 

ze dne 15. 6. 2015 

Věcné břemeno  - č. s. IP-12-2005495/VB/1, Heřmanův Městec, p. Jirák 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

 

1. s c h v a l u j e 

 

1.1. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, mezi smluvními stranami ČEZ 

Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8 a Městem 

Heřmanův Městec, které je výlučným vlastníkem parcely č. 2149, v katastrálním 

území Heřmanův Městec, zapsaného v katastru nemovitosti vedeném Katastrálním 

úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim, na LV číslo 10001. 

Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene na 

částce uvedené ve smlouvě, která souhlasí s výpočtem dle cenové mapy pozemků 

v majetku města platné od 1. 4. 2014. Záměr byl vyvěšen dne 1. 4. 2015 a sejmut 17. 

4. 2015  

2. u k l á d á 

2.1. podepsat smlouvu 

2.2. rozeslat účastníkům řízení. 

Zodpovídá:  Josef Kozel, starosta města                                                                                                                                                                                         

Ing. Kateřina Floriánová, referent MěÚ 

 Termín: 30. 7. 2015 

 

 

                                                                                         

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 



- 38 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 

č. 27/2015 

ze dne 15. 6. 2015 

Věcné břemeno 

IV-12-2010925/VB/1 Heřmanův Městec, pí. Skoumalová, 587/3 KNN 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

 

1. s c h v a l u j e 

1.1. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, mezi smluvními stranami ČEZ  

Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8 a Městem 

Heřmanův Městec, které je výlučným vlastníkem parcely č. 586, v katastrálním území 

Heřmanův Městec, zapsaného v katastru nemovitosti vedeném Katastrálním úřadem                 

pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim, na LV číslo 10001. Smluvní 

strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene na částce 

uvedené ve smlouvě. Záměr byl vyvěšen dne 2. 3. 2015 a sejmut 18. 3. 2015 

2. u k l á d á 

     2.1. podepsat smlouvu 

     2.2. rozeslat účastníkům řízení.  

Zodpovídá:  Josef Kozel, starosta města                                                                                                                                                                                         

Ing. Kateřina Floriánová, referent MěÚ 

 Termín: 30. 7. 2015 

 

 

                                                                                         

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 



- 39 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 

č. 28/2015 

ze dne 15. 6. 2015 

Věcné břemeno  - č. IV-12-2013224/VB/01 Heřmanův Městec, 

název stavby Heřmanův Městec, Město, Hálkova. st. 812, KNN 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

 

1. s c h v a l u j e 

1.1. uzavření smlouvy o uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene, mezi 

stranami ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8 

a Městem Heřmanův Městec, které je výlučným vlastníkem parcely č. 2185/1, 

v katastrálním území Heřmanův Městec, zapsaného v katastru nemovitosti vedeném 

Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim, na LV 

číslo 10001. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného 

břemene na částce uvedené ve smlouvě. Záměr byl vyvěšen dne 1. 4. 2015 a sejmut 

17. 4. 2015  

2. u k l á d á 

2.1. podepsat smlouvu 

2.2. rozeslat účastníkům řízení.  

Zodpovídá:  Josef Kozel, starosta města                                                                                                                                                                                         

Ing. Kateřina Floriánová, referent MěÚ 

 Termín: 30. 7. 2015 

 

 

                                                                                         

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 



- 40 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 

č. 29/2015 

ze dne 15. 6. 2015 

Věcné břemeno 

IV-12-2012153/VB/2 Heřmanův Městec, p.č. 1710/4 – knn – Václavková 

 
Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

 

1. s c h v a l u j e 

1.1. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, mezi smluvními stranami Město  

Heřmanův Městec, ČEZ Distribuce, a.s., (zastoupenou společností VČE – montáže, 

a.s. zastoupenou společností MAPING veřejná obchodní společnost). Město 

Heřmanův Městec je výlučným vlastníkem parcely č. 2053/1, zapsané v katastrálním 

území Heřmanův Městec, Katastrální pracoviště Chrudim, na LV č. 10001. Smluvní 

strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene na částce 

uvedené ve smlouvě.                     

2. u k l á d á 

 2.1.  podepsat smlouvu 

 2.2.  rozeslat účastníkům řízení.  

 

                Zodpovídá:  Josef Kozel, starosta města                                                                                                         

                                                                                      Ing. Kateřina Floriánová, referent MěÚ                                                                          

 

 

                                                                                         

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 



- 41 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 

č. 30/2015 

ze dne 15. 6. 2015 

Věcné břemeno 
IV-12-2011836/VB/1, Heřmanův Městec – knn- Krpata 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

 

1. s c h v a l u j e 

1.1. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, mezi smluvními stranami Město 

Heřmanův Městec, ČEZ Distribuce, a.s., (zastoupenou společností VČE – montáže, 

a.s. zastoupenou společností MAPING veřejná obchodní společnost). Město 

Heřmanův Městec je  výlučným vlastníkem parcely č. 2133/1, zapsané v katastru 

Heřmanův Městec, na LV č. 10001 pro k.ú. Heřmanův Městec. Smluvní strany se 

dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene na částce   uvedené ve 

smlouvě. 

2. u k l á d á 

2.1. podepsat smlouvu 

2.2. rozeslat účastníkům řízení.  

  Zodpovídá:  Josef Kozel, starosta města                                                                                                         

                                                                                      Ing. Kateřina Floriánová, referent MěÚ                                                                          

 Termín: 30. 7. 2015 

 

 

                                                                                         

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 



- 42 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 

č. 31/2015 

ze dne 15. 6. 2015 

Věcné břemeno – číslo stavby 9900081586, Zuzana Límová 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

 

1. s c h v a l u j e 

1.1. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, mezi smluvními stranami Město 

Heřmanův Městec,  RWE Gasnet, s.r.o., který je zastoupen RWE Distribuční sužby, 

s.r.o. a paní Zuzanou Límovou. Město Heřmanův Městec je  výlučným vlastníkem 

parcely č. 2327 a pozemku parcela č. 2092/3, zapsané v katastru LV č. 10001 pro k.ú. 

Heřmanův Městec. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení 

věcného břemene na částce uvedené ve smlouvě. Záměr města byl vyvěšen dne 27. 4. 

2015 a sejmut dne 13. 5. 2015 

2. u k l á d á 

2.1. podepsat smlouvu 

2.2. rozeslat účastníkům řízení.  

 

Zodpovídá:  Josef Kozel, starosta města                                                                                                         

                                                                                      Ing. Kateřina Floriánová, referent MěÚ                                                                          

 Termín: 30. 7. 2015 

 

 

                                                                                         

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 



- 43 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 

č. 32/2015 

ze dne 15. 6. 2015 

Věcné břemeno – „Splašková kanalizace Vyžice“ 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

1. s c h v a l u j e 

1.1. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi obcí Vyžice                          

a městem Heřmanův Městec. (Vedením kanalizačního potrubí na pozemcích města 

Heřmanův Městec, k.ú. Heřmanův Městec 1856/6, 2052/7, 1856/53, 1855/, 2031,1922, 

935, zapsané na LV č. 10001, k.ú. Načešice 847/1 a 849, zapsané na LV č. 10001 u 

Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, pracoviště Chrudim.) Částka za zřízení věcného 

břemene bude stanovena dle cenové mapy pozemků v majetku města Heřmanův Městec 

platné k nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí na investiční akci „Splašková 

kanalizace Vyžice“ a dle geometrického plánu. 
 
Záměr města byl vyvěšen dne 2. 3. 2015 a 

sejmut dne 18. 3. 2015 

2. u k l á d á 

2.1. podepsat smlouvu 

2.2. rozeslat účastníkům řízení.  

      Zodpovídá:  Josef Kozel, starosta města                                                                                                         

                                                                                      Ing. Kateřina Floriánová, referent MěÚ                                                                          

Termín: 30. 7. 2015 

 

 

                                                                                         

 

 

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 



- 44 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 

č. 33/2015 

ze dne 15.6.2015 

Pozemek - bezúplatný převod 

 
Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

1. s c h v a l u j e   

1.1. bezúplatný převod pozemku parcelní číslo 520/2 o výměře 7 m
2
 v k.ú. Heřmanův 

Městec od manželů Irmy a Tomáše Celundových do vlastnictví města. Město uhradí 

poplatek na podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí (kolek). 

2.   u k l á d á 

      2.1. smlouvy uzavřít. 

                       Zodpovídá: Josef Kozel, starosta města  

             Termín: 30.6.2015 

 

 

 

                                                                                         

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 



- 45 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 

č. 34/2015 

ze dne 15.6.2015 

Pozemek - žádost o odprodej 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

1. s c h v a l u j e    

 

1.1. neodprodat pozemek parcelní číslo 1843/4 o výměře 523 m
2
 v k.ú. Heřmanův Městec 

panu Richardovi Nekvindovi a pane Petrovi Nekvindovi,  

1.2.nesměnit  pozemek parcelní číslo 1843/4 o výměře 523 m
2
 v k.ú. Heřmanův Městec  

za pozemek parcelní číslo 1822/5  v k.ú. Heřmanův Městec patřící panu Petrovi 

Nekvindovi  

2. u k l á d á 

2.1. informovat žadatele.  

 

                        Zodpovídá: Bc. Kateřina Vohralíková, odbor FaVH 

                       Termín:  26.6.20015 

 

 

 

                                                                                         

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 



- 46 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 

č. 35/2015 

ze dne 15.6.2015 

Pozemek - žádost o odprodej 

 
Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

1. s c h v a l u j e    

1.1. neprodat část pozemku parcelní číslo 1549 o výměře cca 716 m2 v k. ú . Heřmanův 

Městec - lokalita Konopáč paní Ingrid Štěpánkové z důvodu, že se jedná dle územního 

plánu o zeleň na veřejných prostranstvích. 

2.   u k l á d á 

      2.1. informovat žadatele.   

Zodpovídá: Bc. Kateřina Vohralíková, odbor FaVH 

                       Termín:  30.6.20015 

 

 

 

                                                                                         

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 



- 47 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 

č. 36/2015 

ze dne 15.6.2015 

Pozemek - žádost o odprodej 

 
Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

1. s c h v a l u j e    

1.1. neprodat část pozemku parcelní číslo 2172 parcelní číslo 2172 v k. ú. Heřmanův 

Městec panu Jakubovi Hamsovi z důvodu, že se jedná o veřejné prostranství 

2.   u k l á d á 

      2.1. informovat žadatele.  

Zodpovídá: Bc. Kateřina Vohralíková, odbor FaVH 

                       Termín:  26.6.20015 

 

 

 

                                                                                         

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 



- 48 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 

č. 37/2015 

ze dne 15.6.2015 

Pozemek - žádost o odkup 

 
Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

1. s c h v a l u j e  

1.1.odkup ideální 1/2  pozemku parcelní číslo 2310 o výměře 41 m
2
 v k.ú. Heřmanův 

Městec  od paní  Veroniky Salfické za cenu 50,- Kč/m
2
. Město uhradí poplatek na podání 

návrhu na vklad do katastru nemovitostí (kolek) 

2.   u k l á d á 

2.1. smlouvu uzavřít.  

                                                                          Zodpovídá: Josef Kozel, starosta města                 

                     Termín:  červen 2015 

 

 

 

                                                                                         

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 



- 49 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 

č. 38/2015  

ze dne 15.6.2015 

Pozemek - žádost o odprodej 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

1. n e s c h v a l u j e    

        1.1. odprodej části  pozemku parcelní číslo 1739/3 o výměře cca 250 m
2
 v k.ú. 

Heřmanův Městec za cenu 207 Kč/m
2
 manž. Josefu a Ivoně Levinským. Žadatelé uhradí 

nájem za 2 roky zpětně. Kupující uhradí daň z nabytí nemovitých věcí, poplatek za 

podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí a náklady na vyhotovení geometrického 

plánu. 

2.   u k l á d á 

        2.1. informovat žadatelé.                    

                                                                   Zodpovídá: Bc. Kateřina Vohralíková, odbor FaVH        

                     Termín:  30.6.2015 

 

 

 

 

                                                                                         

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 



- 50 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 

č. 39/2015 

ze dne 15.6.2015 

Hospodaření – rok 2014 

 
Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

 

1. s c h v a l u j e  

1.1 účetní závěrku města Heřmanův Městec za rok  2014 

1.2. závěrečný účet města Heřmanův Městec za rok 2014 

2.   b e r e   n a   v ě d o m í 

      2.1. závěrečný účet  dobrovolného svazku obcí Heřmanoměstecko za rok 2014. 

 

 

 

                                                                                         

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 



- 51 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 

č. 40/2015 

ze dne 15.6.2015. 

Rozpočtové opatření č. 2/2015 

 
Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

 

1.   s c h v a l u j e 

      1.1. rozpočtové opatření č. 2/2015 Města Heřmanův Městec. 

 

 

 

                                                                                         

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

      

 

 

 

 

 

 

 

 



- 52 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 

č. 41/2015 

ze dne 15. 6. 2015 

Dodatek ke Zřizovací listině Domova pro seniory 

 
Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

 

1. s c h v a l u j e 

1.1. Dodatek č. 6 Zřizovací listiny Domova pro seniory, U Bažantnice 63, Heřmanův 

Městec, kam se nově do článku č. IV vkládá odstavec ve znění: 

Poskytované sociální služby jsou službami obecného hospodářského zájmu (SOHZ)                       

dle Rozhodnutí Komise ze dne 20. prosince 2011 o použití článku 106 odst. 2 Smlouvy                          

o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek 

veřejné služby poskytované určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného 

hospodářského zájmu 2012/EU. 

2. u k l á d á 

2.1. vypracovat Dodatek č. 6 zřizovací listiny   

2.2. podepsat Dodatek č. 6 zřizovací listiny  

2.3. informovat Ing. Petra Mazuru, ředitele Domova pro seniory, U Bažantnice 63, 

Heřmanův Městec. 

                 

Zodpovídá:  Otakar Volejník, místostarosta města                                                                                                                

Kateřina Floriánová, referent MěÚ                                                                     

 Termín: 30. 7. 2015 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 



- 53 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 

č. 42/2015 

ze dne 15.6.2015 

Soud Město Heřmanův Městec v. p. Abrahámová 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

1.  r o z h o d u j e 

1.1. v souladu se zněním § 55 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (dále jen stavební zákon) v platném znění o pořízení změny č. 1 územního 

plánu Heřmanův Městec. Obsahem změny č. 1 územního plánu Heřmanův Městec bude 

pozemková parcela č. 1755/5 a stavební parcela č. 2514 v katastrálním území Heřmanův 

Městec, pro které bylo opatření obecné povahy - územní plán Heřmanův Městec 

rozsudkem Krajského soudu v Hradci Králové, pobočky v Pardubicích č. 52A 7/2014-122 

ze dne 18. března 2015, zrušeno. Změnou č. 1 ÚP Heřmanův Městec bude prověřeno 

využití celé lokality Na Skalce, v níž se předmětné pozemky nacházejí. 

1.2. v souladu se zněním § 47 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon je 

Zastupitelstvem města Heřmanův Městec jmenován pro pořizování změny č. 1 Územního 

plánu Heřmanův Městec do funkce určeného zastupitele pan Josef Kozel, starosta města. 

 

 

 

 

 

   Josef Kozel       Otakar Volejník 

 starosta města      místostarosta města 

 

 

 



- 54 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 

č. 43/2015 

ze dne 15.6.2015 

Reklamní stojany 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

1. u k l á d á         

    1.1. Radě města v součinnosti s odbornými komisemi zpracovat návrhy na řešení    

     jednotných stojanů na kola pro náměstí Míru a přilehlých oblastí.  

 

 Zodpovídá: p. Miloš Jožák, vedoucí odboru investic a údržby majetku města 

      Termín: 15. 9. 2015 

 

 

 

 

 

   Josef Kozel       Otakar Volejník 

 starosta města      místostarosta města 

 

 

 

 


